
Городской округ Ханты-Мансийск 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПРИКАЗ

Об участии рабочей группы городского педагогического сообщества 
учителей математики в экспертизе разработанных материалов проекта по 

апробации региональной модели критериального оценивания качества

В соответствии с письмом Департамента образования и молодежной 
политики Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 19.09.2021. № 10- 
Исх-8407 «По итогам расширенного заседания регионального УМО»

1. Объявить благодарность участникам рабочей группы учителей математики 
за экспертизу разработанных материалов проекта по апробации региональной 
модели критериального оценивания качества образования (приложение 1).
2. Руководителям общеобразовательных организаций при стимулировании 
педагогических работников за особо важные поручения учесть работу учителей 
математики в экспертизе разработанных материалов проекта по апробации 
региональной модели критериального оценивания качества образования.
3. Ответственность за выполнение приказа возложить на руководителей 
общеобразовательных организаций (Пуртова Т.Н., Лобанов А.Н., Кузнецова 
Г.В., Репский В.М., Кузьменкова В.М., Москвина С.О., Букренева К.Г., 
Федулова Л.Н., Шишкина Р.И.).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
Департамента образования Администрации г. Ханты-Мансийска 
Н.И. Кармазину.

образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

И.о. директора



Рабочая группа учителей математики
Приложение 1

«**» ? > '

ФИО ООО
1 Луценко Эльза Ильясовна

МБОУ «Гимназия № 1»2 Булучевская Мария Анатольевна.
3 Рехметова Наталья.Владимировна
4 Курковская Ирина Евгеньевна МБОУ «СОШ № 6 имени Сирина Н.И.»
5 Титова Надежда Александровна
6 Молодцова Нина Александровна МБОУ СОШ № 3
7 Таштимирова Оксана Илфартовна
8 Фетисов Александр Васильевич
9 Корниенко Елена Николаевна МБОУ «СОШ № 8»
10 Жук Вера Владимировна МБОУ «СОШ № 1 им. Созонова Ю.Г.»
11 Смородина Юлия Евгеньевна МБОУ ЦО «Школа-сад № 7»
12 Сагнаева Гузалия Минталиповна МБОУ СОШ № 4
13 Семенова Наталья Владимировна
14 Салтанова Елена Владимировна

МБОУ «СОШ №5»15 Сотникова Татьяна Сергеевна
16 Кулагина Екатерина Андреевна


